
UCHWAŁA NR V11116611 9
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych
oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Koszalińskiego od dnia

I września 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996; poz. 1000; poz. 1290; poz. 1669; poz. 2203; poz. 2245) oraz
art. 217 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60; poz. 949; poz. 2203; poz. 2245), po uzyskaniu opinii
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych
prowadzonych przez Powiat Koszaliński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Koszalińskiego prowadzonych przez inne
organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Powiat Koszaliński:

1) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warninie, 76-039 Biesiekierz,
Warnino 29:

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy,

c) zespoły rewalidacyjno - wychowawcze organizowane zgodnie z art. 36 ust. 17 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) na
terenie: Domu Pomocy Społecznej, Nowe Bielice 2-3, 76-039 Biesiekierz.

2) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Polanowie, 76-010 Polanów,
ul. Korczaka 4, ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna.

3. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Gmina Polanów: Zespół Szkół Publicznych
w Polanowie, 76-010 Polanów, ul. Gradowe Wzgórze 5. W skład Zespołu wchodzą:

1) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Polanowie z klasami trzyletniego dotychczasowego
Liceum Ogólnokształcące w Polanowie, ul. Gradowe Wzgórze 5, 76-010 Polanów,

2) Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „Inka” w Polanowie, ul. Wolności 4,
76-010 Polanów,

3) Filialna Szkoła Podstawowa w Nacławiu, Nacław 12, 76-010 Polanów

4. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Boninie, Bonin 1-2,
76-009 Bonin. W skład Zespołu wchodzą:

1) Technikum - pięcioletnie na podbudowie ośmioletniej szkoły podstawowej z klasami
dotychczasowego Technikum czteroletniego na podbudowie gimnazjum,

2) Branżowa Szkoła I stopnia,

3) Szkoła Policealna,

4) Centrum Kształcenia Ustawicznego Regionalne Centrum Edukacji Wsi.

Id: 21 9FUCB3-ABA6-4E73-B34F-6E8668B8AA9E. Uchwalony Strona I



* 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

* 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

V Przewodniczqcy Rady

/
r y o_—c

I J Zbigniew Grabarek

\„ \\.

\.
N%

Id: 2 19F0C83-ABA6-4E73-834F-6E866888AA9E, Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VIII/66/19

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych
przez Powiat Koszaliński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych

mających siedzibę na obszarze Powiatu Koszalińskiego prowadzonych przez inne organy
prowadzące - od dnia I września 2019 r.

Lp. Placówka/Szkoła Adres siedziby Organ Organizacja od
prowadzący dnia 1 września

2019 r.
1. Specjalny Ośrodek Warnino 29 Powiat 1) Szkoła

Szkolno-Wychowawczy 76-039 Koszaliński Podstawowa
w Warninie Biesiekierz Specjalna

2) Szkoła
S pecj al na
Przysposabiająca
do Pracy

Dom Powiat 3) zespoły
Pomocy Koszaliński rewalidacyjno -

Społecznej, Nowe wychowawcze
Bielice
2-3,
76-039
Bies iekie rz.

2, Młodzieżowy Ośrodek ul. Korczaka 4 Powiat Szkoła
Wychowawczyw Polanowie 76-010 Polanów Koszaliński Podstawowa

Specja In a
3. Zespół Szkół Publicznych ul. Gradowe Gmina Liceum

w Polanowie Wzgórze 5 Polanów Ogólnokształcące
76-010 Polanów w Polanowie

ul. Wolności 4, Gmina Szkoła
76-010 Polanów Polanów Podstawowa im.

Danuty
Siedzikówny Ps.
„Inka”
w Polanowie

Nacław 12, Gmina Filialna Szkoła
76-010 Polanów Polanów Podstawowa

w Nacławiu

4. Zespół Szkół Centrum Bonin 1-2 Ministerstwo 1) Technikum

Id: 219F0C83-ABA6-4E73-B34F-6E86688$AA9E. Uchwalony Strona I



Kształcenia Rolniczego im. W.
Witosa w Boninie

76-009 Bonin
Gmina Manowo

Rolnictwa
i Rozwoju

Wsi

2) Branżowa
Szkoła I stopnia
3) Szkoła
Policealna,
4) Centrum
Kształcenia
Ustawicznego
Regionalne
Centrum Edukacji
Wsi

Id: 2 19F0CB3-ABĄ6-4E73-B34F-6E866888AA9E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr V1l1166119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 kwietnia 2019 r.
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz
szkól specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Koszalińskiego od dnia
I września 2019 r.

Na podstawie art. 217 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z póżn.zm.) do ustalenia planu sieci
szkół od dnia 1 września 2019 r. stosuje się art. 39 ustawy - Prawo oświatowe.

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r poz. 996 z późn. zm.) Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych szkół
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy
prowadzące. Uchwała Rady Powiatu podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku
urzędowym.

Dotychczas obowiązująca uchwała NR XXVI/236/17 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia
23 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych
do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą —Prawo oświatowe oraz ustalenia
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Koszalińskiego na okres od
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zach., poz. 1789) ustala
plan sieci szkół do dnia 31 sierpnia 2019 r.

W związku z powyższym należy od dnia 1 września 2019 r ustalić nowy plan sieci szkół.
Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe ustalenie planu sieci publicznych szkół
następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami
określonymi w art. 39 ust. 7 i 7a ustawy -Prawo oświatowe.

Powiat Koszaliński prowadzi: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Warninie
(303W, dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie w stopniu umiarkowanym,
znacznym i z niepełnosprawnościami sprzężonymi) i Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy
w Polanowie (MOW, dla dzieci i młodzieży niedostosowanej społecznie, zagrożonej
niedostosowaniem społecznym w tym niepełnosprawnej intelektualnie w stopniu lekkim -

kierowanej na podstawie postanowień sądów). Ośrodki są placówkami kształcenia
specjalnego i nie posiadają obwodów. Dzieci i młodzież przyjmowane są do Ośrodków na
podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (SOSy lub postanowień Sądów
(MOW).

Na terenie Powiatu Koszalińskiego funkcjonują również szkoły prowadzone przez inne
organy prowadzące, które zgodnie z art. 39 ust. 7 zostały ujęte w uchwale:

1. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Gmina Polanów: Zespół Szkół
Publicznych, 76-010 Polanów, ul. Gradowe Wzgórze 5 - Informacje o zmianach zostały
przekazane pismem Gminy Polanów - OR.033.3.1 .2019.ZEAO z dnia 5 marca 2019 r.

2. Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:
Zespół Szkól Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Boninie,
Bonin 1-2, 76-009 Bonin - informacje o zmianach zostały przekazane pismami:

- Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. W. Witosa w Boninie -

ZS/011/1/2019 z dnia 22 lutego 2019 r.,

- Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Departamentu Spraw Społecznych i Oświaty
Rolniczej - SSO.onp.6510.13.2019 z dnia 1 marca 2019 r.

Id: 2 I9FOCR3-ABA6-4E73-834F-6E8668B8AA9E. Uchnalony Strona I



Projekt uchwały został zaopiniowany przez Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty -

pismo WWEAS-DK.540.18.2019.MR z dnia 25 marca 2019 r. Projekt uchwały został
zaopiniowany pozytywnie.

Przcwodiiiczjcy Rady

S
Zbigniew Grnbarek

id: 2 i9FOCB3-ABA6-4E73-B34F-6E8668B8AA9E. Uchwalony Strona 2


